ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ

trình số 478/TTr-BTĐKT ngày 16/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 27 tập

thể, 45 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong thực

hiện công tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2011 - 2020.

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua,

khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

I. Tập thể

1. Văn phòng Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

2.  Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3.  Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư;

4. Phòng Hành chính - Tổ chức, Văn phòng UBND tỉnh;

5.  Phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ;

6.  UBND phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa;

7.  Phòng Nội vụ huyện Hà Trung;

8.  Văn phòng HĐND và UBND huyện Nga Sơn;

9.  UBND xã Nga Trường, huyện Nga Sơn;

10.  UBND xã Hoằng Sơn, huyện Hoằng Hóa;

11.  UBND huyện Đông Sơn;

12.  UBND thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn;

13.  UBND xã Đồng Tiến, huyện Triệu Sơn;

14.  UBND xã Tượng Văn, huyện Nông Cống;

15.  UBND thị trấn Quán Lào, huyện Yên Định;

16.  UBND xã Cán Khê, huyện Như Thanh;

17.  UBND xã Lương Sơn, huyện Thường Xuân;

18.  UBND xã Vạn Xuân, huyện Thường Xuân;

19.  UBND xã Thành Công, huyện Thạch Thành;

20.  Văn phòng HĐND - UBND huyện Lang Chánh;

21.  Văn phòng HĐND - UBND huyện Cẩm Thủy;

22.  UBND xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy;

23.  UBND huyện Ngọc Lặc;

24.  Phòng Nội vụ huyện Ngọc Lặc;

25.  UBND xã Ái Thượng, huyện Bá Thước;

26.  UBND xã Thọ Lâm, huyện Thọ Xuân;

27.  Phòng Tài chính - Kế hoạch, huyện Thọ Xuân;

2

II. Cá nhân

1. Ông Lê Văn Quân, Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm, Sở Y tế;

2.  Ông Hoàng Ngọc Hùng, Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

3.  Ông Lê Huy Phúc, Chuyên viên phòng Quản lý Di sản Văn hóa, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

4.  Ông Nguyễn Tiến Khương, Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5.  Bà Đinh Thùy Dương, Phó Chánh văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

6. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Văn

phòng UBND tỉnh;

7.  Ông Trương Hoài Nam, Chuyên viên Văn phòng, Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội;

8.  Ông Vũ Hải Dương, Phó trưởng phòng Bảo hiểm thất nghiệp, Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội;

9.  Bà Dương Thị Thúy, Phó trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ;

10.  Ông Lê Anh Tuấn, Chuyên viên Phòng Tổ chức biên chế, Sở Nội vụ;

11.  Ông Mai Văn Định, Phó trưởng phòng Xây dựng chính quyền và

Công tác thanh niên, Sở Nội vụ;

12.  Bà Ứng Thị Phượng, Chuyên viên phòng Chính trị, tư tưởng, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

13.  Ông Nguyễn Hữu Minh, Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

phường Đông Cương, thành phố Thanh Hóa;

14.  Ông Nguyễn Xuân Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Hà Trung;

15.  Bà Nguyễn Thị Mai, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Hà Trung;

16.  Bà Trịnh Thị Hồng Vân, Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã

Lĩnh Toại, huyện Hà Trung;

17.  Bà Phạm Thị Luận, Chuyên viên phòng Nội vụ, huyện Nga Sơn;

18.  Ông Lê Văn Thuấn, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Nga

Trường, huyện Nga Sơn;

19.  Bà Phùng Thị Quyên, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã

Nga Giáp, huyện Nga Sơn;

20.  Ông Lê Hồng Sơn, Chủ tịch UBND thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa;

21.  Bà Nguyễn Thị Hoàn, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Quảng

Yên, huyện Quảng Xương;

22.  Ông Lê Viết Chí, Chủ tịch UBND thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn;

23.  Ông Nguyễn Anh Trường, Phó trưởng phòng Nội vụ, huyện Đông Sơn;

3

24.  Ông Nguyễn Hữu Dũng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đông

Thịnh, huyện Đông Sơn;

25.  Ông Lê Văn Tú, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thọ Vực,

huyện Triệu Sơn;

26.  Bà Trần Thị Nhung, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thái Hòa,

huyện Triệu Sơn;

27.  Ông Lê Trọng Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Cống;

28.  Ông Nguyễn Công Hưng, Chuyên viên Văn phòng UBND - HĐND

huyện Nông Cống;

29.  Ông Nguyễn Khắc Dũng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thăng

Thọ, huyện Nông Cống;

30.  Ông Thiều Quang Chiến, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Yên

Phú, huyện Yên Định;

31.  Bà Ngô Thị Tâm, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Định Hòa,

huyện Yên Định;

32.  Ông Lục Đại Trường, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Hải Long,

huyện Như Thanh;

33.  Ông Hà Đức Tâm, Chủ tịch UBND xã Thành Công, huyện Thạch Thành;

34.  Ông Phạm Nguyên, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND, huyện

Lang Chánh;

35.  Bà Ngô Thị Hậu, Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Lang

Chánh, huyện Lang Chánh;

36.  Bà Nguyễn Thị Nhiếp, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Giao

Thiện, huyện Lang Chánh;

37.  Bà Trương Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Tư pháp, huyện Cẩm Thủy;

38.  Ông Nguyễn Xuân Phương, Công chức Văn phòng Thống kê, UBND

xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy;

39.  Bà Phạm Thị Thủy, Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND, huyện

Cẩm Thủy;

40.  Ông Lê Văn Tuấn, Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc;

41.  Ông Lê Thanh Hải, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Ngọc Lặc;

42.  Bà Lê Thị Hằng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ái Thượng,

huyện Bá Thước;

43.  Ông Bùi Minh Ngọc, Phó trưởng phòng Nội vụ, huyện Thọ Xuân;

44.  Ông Mai Văn Linh, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND huyện

Thọ Xuân;

45.  Ông Hồ Văn Dũng, Chủ tịch UBND phường Tân Dân, thị xã Nghi

Sơn./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T22:36:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T07:43:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T07:44:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T07:57:59+0700